



AMW-KANC.SZP.2712.5.2024

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym art. 132 Pzp pt.: **Dostawa wyposażenia ACTP z podziałem na części: krzesła i fotele, laboratoryjno-specjalistyczne, socjalno-biurowe, specjalistyczno-warsztatowe, kriokomora wraz ze zbiornikiem na ciekły azot i instalacją**

### **ZAPYTANIA VI DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

#### **Zapytanie 1**

1) Czy dopuszczają Państwo możliwość dostawy zbiornika w późniejszym terminie, niż 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Na rynku europejskim, z informacji jaką otrzymaliśmy od producenta, zbiornik 2 000 L można otrzymać po 12-14 tygodniach od złożenia zamówienia.

#### **Odpowiedź 1:**

**Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy zbiornika.**

#### **Zapytanie 2:**

2) Z punktu widzenia kosztów eksploatacyjnych korzystniej byłoby wydzierżawić zbiornik o pojemności 6 000 L. W takiej sytuacji znacznie taniej mogą Państwo zakupić 1 L azotu. Czy dopuszczają Państwo taką możliwość?

#### **Odpowiedź 2:**

**Zamawiający wymaga realizacji zgodnie z projektem.**

#### **Zapytanie 3:**

3) Czy w związku z brakiem przewodu sterowniczego elektrozaworu przy zbiorniku azotu dopuszczają Państwo możliwość instalacji zdalnego systemu radiowego?

#### **Odpowiedź 3:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie instalacji zdalnego systemu radiowego.**